
 
 

ZARZĄDZENIE NR 119/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust.7 Uchwały Nr XLVIII/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 254,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 49.067.587,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.009.504,62 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.058.082,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 254,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 56.142.283,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.483.485,53 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.658.798,33 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10521



                                                                                                                                                  Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 119/2023  

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                         z dnia 31 lipca 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                     

 

                       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 4 027 187,00 254,00 4 027 441,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 951,00 126,00 1 077,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

951,00 126,00 1 077,00 

  85595   Pozostała działalność 767,00 128,00 895,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

767,00 128,00 895,00 

Razem: 49 067 333,25 254,00 49 067 587,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10521



                                                                                                                                                           Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 119/2023 

                                                                                                                        Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 31 lipca 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 790 200,74 15 000,00 4 805 200,74 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 655 110,99 15 000,00 4 670 110,99 

    4270 Zakup usług remontowych 1 270 245,00 15 000,00 1 285 245,00 

750     Administracja publiczna 6 249 919,62 0,00 6 249 919,62 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 045 115,89 -2 000,00 5 043 115,89 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 199 800,00 20 000,00 219 800,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

30 943,89 -30 000,00 943,89 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 2 000,00 72 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 2 000,00 62 000,00 

758     Różne rozliczenia 190 000,00 -15 000,00 175 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 -15 000,00 175 000,00 

    4810 Rezerwy 190 000,00 -15 000,00 175 000,00 

855     Rodzina 4 178 822,00 254,00 4 179 076,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 999 369,00 0,00 3 999 369,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -150,00 850,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 528 660,00 -30 000,00 3 498 660,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 482,00 190,00 93 672,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 212,00 29 955,00 327 167,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 451,00 -7,00 2 444,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -200,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 324,00 522,00 15 846,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 1 268,00 -310,00 958,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10521



 
 

zatrudniający 

  85503   Karta Dużej Rodziny 951,00 126,00 1 077,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794,69 105,29 899,98 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,84 18,13 154,97 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19,47 2,58 22,05 

  85595   Pozostała działalność 767,00 128,00 895,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

744,00 124,00 868,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

23,00 4,00 27,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 455 684,32 0,00 5 455 684,32 

  90095   Pozostała działalność 283 208,42 0,00 283 208,42 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 503,15 -3 000,00 38 503,15 

    4300 Zakup usług pozostałych 79 139,00 3 000,00 82 139,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 238 377,35 0,00 1 238 377,35 

  92195   Pozostała działalność 420 506,35 0,00 420 506,35 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 4 000,00 44 000,00 

    4260 Zakup energii 12 000,00 -3 000,00 9 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 310 991,35 -1 000,00 309 991,35 

Razem: 56 142 029,86 254,00 56 142 283,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10521



 

                                                                                                                                                    Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 119/2023 

                                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                           z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 

    

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 972 420,00 126,00 3 972 546,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 951,00 126,00 1 077,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

951,00 126,00 1 077,00 

Razem: 5 212 024,32 126,00 5 212 150,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10521



                                                                                                                                                     Załącznik nr 4 
                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 119/2023 

                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                     z dnia 31 lipca 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 972 420,00 126,00 3 972 546,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 922 869,00 0,00 3 922 869,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 528 660,00 -30 000,00 3 498 660,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 085,00 -776,00 71 309,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 229,00 29 867,00 323 096,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 883,00 -19,00 1 864,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 324,00 928,00 12 252,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 951,00 126,00 1 077,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794,69 105,29 899,98 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,84 18,13 154,97 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19,47 2,58 22,05 

Razem: 5 212 024,32 126,00 5 212 150,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10521


	ZARZĄDZENIE NR 119/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-22T07:24:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




